74 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 8/2008
Mikrokontrolery PIC32
Firma Microchip, producent dobrze znanych na naszym rynku
procesorów 8-bitowych, planuje poszerzenie rodziny swoich 32-
bitowych mikrokontrolerów PIC32. W nowe układy jest wbudowany
interfejs USB OTG (On-The-Go). Powoli, ale nieustępliwie, zastępuje
on wysłużony interfejs RS232 do komunikacji z komputerem
PC. Rozszerzenie standardu USB 2.0 OTG pozwala na dodanie

I2C ITrace
Liczba
końcó-
wek
PIC32MX420F032H 40 32 8 - 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
1 – SPI
2 – I2C
- 64
PIC32MX440F128H 80 128 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
1 – SPI
2 – I2C
- 64
PIC32MX440F128L 80 128 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
2 – SPI
2 – I2C
- 100
PIC32MX440F256H 80 256 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
1 – SPI
2 – I2C
- 64
PIC32MX440F512H 80 512 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
2 – SPI
2 – I2C
instrukcje 64
PIC32MX460F256L 80 256 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM
5 -Input
Capture
2 – UART
2 – SPI
2 – I2C
instrukcje 100
PIC32MX460F512L 80 512 32 4 16 10 USB 2.0
OTG 2 5 x 16-bit
1 x 32-bit
5 -Std.
PWM